Controladoria - Cleones Hostins

De: "Controladoria - Cleones Hostins" <cleones@gaspar.sc.gov.br>
Data: segunda-feira, 20 de janeiro de 2014 13:28
Para: <rodrigo@mendesjohann.com.br>
Anexar: Memorando n° 131.2013 - CGM.PDF
Assunto: Pedido de Acesso à Informação Gaspar - PAI 06/14

b1ágina 1 de 1

20/01/2014

Senhor Rodrigo,

Em resposta ao seu pedido de acesso à informação, protocolado com o nº 06/14:

Especificação do Pedido

Bom dia!

Gostaria de ter acesso ao Memorando 131/2013, datado de 29 de novembro de 2013, cujo teor consubstanciou a

Notificação Extrajudicial, datada de 06/12/2013 enviada ao Sr. Sérgio Waldrich e ao Hospital Nossa Senhora do

Perpétuo Socorro.

Muito obrigado!!

Resposta:

Encaminhamos anexo cópia do memorando nº. 131/2013 de 29/11/2013.

Colocamonos à disposição para o esclarecimento de dúvidas que possam surgir.

Atenciosamente,

Cleones Hostins

Diretor Geral de Auditoria e Controladoria

Prefeitura Muncipal de Gaspar

(47) 33316326